
Муниципальное учреждение отдел образования

администрации города Донецка Ростовской области

ПРИКАЗ

29.04.2021 г. № 132

О проведении проверки организации профилактической работы по
предупреждению суицидов среди обучающихся общеобразовательных

организаций

Во исполнение приказа Муниципального учреждения отдела образования
администрации города Донецка Ростовской области от 15.04.2021 г. № 112 «О
выполнении мероприятий по устранению причин, приведших к суицидальной
попытке обучающегося» с целью проверки деятельности общеобразовательных
организаций по профилактике суицидов среди обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
и

1. Заведующему структурным подразделением «Методический кабинет»
Муниципального учреждения отдела образования администрации города Донецка
Ростовской области Помазковой Е.А.:

1.1. провести проверку деятельности всех общеобразовательных организаций
по профилактике суицидов обучающихсяс 13.05.2021г. по 20.05.2021 в1.2. по результатам проверки составить акты.

2. Руководителям  общеобразовательных организаций 13.05.2021 г.
предоставить документы, подтверждающие работу по профилактике суицидов среди
обучающихся за 2020-2021 г. (приложение) в структурное подразделение
«Методический кабинет Муниципального учреждения отдела образования
администрации города Донецка Ростовской области.

3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий Муниципальным учреждением
отделом образования администрации
города Донецка Ростовской области г


